Uujusmodi monilioDiä' coutinue coupulandum memoralum couventura cum salisfac-

Hone integra in oivitatem prediotam in kicum aaum revoca« procurenl. alioquin si

• veatram immo nostram poeius ammonttionem infra dictum terminum oontempserint

adimplcre, exnunc prout exlunc in dictos magistros et cousules scntenliam exoom>

municotionis prorerimus in hiis scriplis, illis consnlilms nntii prot^riti dumlaxal ex-

ccplis, qui coram vobis de premissis excpssibus declurali f'ucrinl innocentes. sub

eadem eliam dislriclionc vobis prccipimus, qualeuus per vos vel per alium scu ulios

10 in dvitale Argentina in locis» in qaibus expedire videlntis, publice monitionis pro-

ponatis edictum, ae quis predictis magiatro et oonsulibus ia tam borrendis injurits

aut facinorosls statutis ad luendum vel fovendum injurias easdem editis vel edcndis

consiHum auxiliura vel favortnii iinpeiidat. vel eis in liujusmodi ubstinata pcrtinaci-

lale persistenlibus presuroal ({uoiiiudnlibel obedin.'. ilmii iw (piis clericus vel sac^rdos

X, durantc interdicti senteatia, quam in civitatcra prediotam niiper duximus proierendam,

in dvitate ipsa sstt «dMirUb vel in sancto Arbogasto vel in alüs appendidis civitatis,

in quibus etiam locis interdictum bujosmodi servari r jubemus, divina olBcia celebrarc

aut sepulluram $eu aacramenta eodedasttCB exbibere presumal, ponitenliis moriencium

el baptismate parvulonim dnmtoxat cxcoptis. ilem uequis'- clorii iun vel sacerdolem

w aliquem infra loca superius inlordicta in ecclesia sua evocare, recipcrc veladmitlerc

•) T I aottidie. lij f l «m. dti. c) T ignonuis. d) 7' y iuviU J 4 »eu. l) T 1

nmniriMis. g) f I «bicmri. h) T * •». fub.

Str. II. II
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ad divina ofücia cclebraada presumat. itero ne quis a quoquam clerico vel sacerdotc

floasu djrabolico mibi fonan oelebrare prasumente di^ft öfBcia audire aul ecclesiaa-

tiea saciamenla recipere audeal uUo modo; alioqoin in otnnes et singuhM. qui spretis

moniiionibus Doolris premissu po* vos sea alios propoiteodis aliquam premisaaium

contrafacere prcsumpscrinl, exnuuc prnnl pxIitdc excommuniculioiiis scntcnliam pro- &

ff'rimus in hiis scriplis uuctoritatc, qua fuügiraur, cl sub eaiknn pciui iiicliilominus

qua äupra vobis precipienles, quateous omDcs et singulos, qui sue sulutis iiiiaemorcs

in prcdiotaa senteQtiBS ineideri&l aliquam predictaraiD » magistros quoque' et

consules supradictoa, si aenlentiam exoommimicalioais per nos letain ob oausam

prenüssam iucurrerint, per voa vel per aliuro seu alios cxcommunicatos dcnuncietia t«

in ccrlcsiis vestrc dvocesis, in quibus vobis aplum visum fuerit, nominntim diebus

(lüininicis t't leslivis, lacieules eosdem nb omnibns arciiis evitari. r»t quin crpsceolc

uiuliiia creüoere debet et peoa, eoä, qui liuiore Uei puälposilo in senlcntias prediclas

indderint, saoerdoles quidem et dericos oohercionia oonlempttnii el

nunim pericalum animaraiD divina celebrare dampnabiliter preaumeiites, ä per i»

decendium, poslquam excommumcationis seolcntiam iacurreiint» oontinne oompalan-

duin in sua perlinacia duxerinl persislenduin , exlunc per vos nostra aucloritale

privari jubemus beaeßciis el dignilatibus ecciesiaslicis et iobabiles reddi ad aitniiia

io fulurom beaefida oonsequenda, volentes aicbilominua et vobis predptentes exprcsse.

qoatinus ad captivatioDem talinm tarn in dvilale quam extra per voa vd per alimn «>

aeu alios detia opcram efficacem. ad cohnreionem vero magiatromm et consulum

predictonim vobis injunginius, ul in locis quibuslibtt. ad qae predicli inapislri el

consules ac alii nominalim t-xi omirmnirati dMlinnveriul, qiiaradiu ibidem .slcleriiil,

et posi recessum eorum per Iriduuiu a diviuis ecssare uHiciis uoslra auclurilalc ptir

voa vel per alium aen alios ftciatis, ai. ut premiaaum est» per deoendinm, poslquam »
«coommunieatioiiia aentendam iacunrerint» oontinne oonpatandum in aua pertinaeia

duxerinl persistendum. litteraa quoque no.str<is, quas prediclis magisiris ol consulibus

pro eornm rcvocalione srribimus', vübis transmillimus presentandas niandautes,

quatenus prediclis civibus prcsenlari ßdeliler facialis el legi, volumus insuper,

ut lam fralres minores quam aorores aancte Cläre Argentineods civitatis ex parle m
noatra moneatia et indnealis atlente. ut aentendas noatraa oceadone tercie regnle

non cnervent. datom Helia 5 idus junii« per obitum felicis racofdationia domini

Ucmorü pape quarti apoatdica aade vacante.

J OH* Sfraßb, Thom. A. Dominic. lad. 4 inserirt der Urhrndt Bischof Konrad« von SlrtUi-

bmv um Imi KciyL w. i»S mA MgkA 4er F«r«HilM. h

) r I add. »vu b) T H T t v«L c) T ft». d) T Dicbsmiira». t>) T t ptanimnin.

1} f

" Vergl tur. 114.
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122. A(>(firifi/s/ti\sr/iri itii/uri rj i'hf.r die vor dem pahs/hrfien Ij-findn Jnfifiiiur';

durch den Vrocvrat'ir der tStadl Slraßburg Johannes ürlin eini/cleijte erneuerte

AppeUulwn tili den pnbstlicheH Stuhl, betreffend de» Ulreil mil den UominikaHern.

1287 Jmti W IM*.

i In nomine, domini amen, coram venernhili pfttrf domino Joliaimc dei pratia

Tusculano episcupu aposlolicc sedis legalo et in presencta ejdsdem cl mei aolarii

iofrascripU ac teslium subscriptorum magislcr Johannes gcner Erlini civis Argen-

tnwnsis, notaiii» el pirocurator boaonbilium virorum magiatri cimsnluni «t univerai-

lalis dvilalw AigenlioenBia ejusdem, nomine eonindeni el pro ipsis habens ad hec

«n mandatiim snfficicns a nie notario visutn et lecluni, in scriptis proposuit el recilavil,

appcllavit in «criplis, appfllaliones ralificavil, innovnvit in scriplis cl confirmavil el

apoätoios instanter peliit de verbo ad verbum, pruul interius Cüulinelur: in nomioc

domini amen, ooram vobis veoevalnli patre domino Jobanne episcopo Tusctdano

apostolice aedia lagato propono ego Johannaa gmer Erlini dvia Acgentinensis,

n proeuralor bdiairalMlittm vinnun magislri conauluni «>i uniTenitatia dvitalis Argen-

Uncnsis, nomine eorundem el pro ipsis, qnod vos ipsis nnppr per vpstras lilleras

inlimasti«? vcstro andilui horrihilem, lU veslris vcrliis ular, et piis detestandam

mentibus de prcfalis magislro cuusulibus et universitate obiatam querelam [vseUer

wie i» *r. HB mutant mnümiit H» ad vindietam.) iddreo cgo Johannes prucnrator

I» magiairi oonaulum et umvetnlatis dvitatia Aigentinends predidi» procanttorio

nomine eorundem el pro ipsis, e\ preniissis prcfatos magistrum ocmaules el univcr»

silalem senlirns cT'nvRri et gravatos esse indebile a vobis, meo el prcdictoriim

magistri consulum et universitalis et singuionun de univcrsitate ac civitate Argen-

lincnsi predicta nomine, item kalbedralis el conventualium ccclesiarum parocbialium

fi el oanooioorinn et deriownm ipaarum, plebanonnn et vioqilebtiionim eanindem,

capdiannn el cappdlanoriim et genemliter derieomm omnium et aingulorum dvitatia

Argentincnsis prediclc tarn iufra civitaleni eandera quam in suburbüs ipsius extra

muros ejusdem civitatis consislcncium et michi cl prefatis -nac^isirr» consulibus el

universilati prediclis adherere et in banc appellationeni coaseulirc el ea lueri

II volendura ntnnine et pro ipsis, et ne veatra sententia bnjuamodi intardicli jam

prolata seu comminala aub forma preacripta oocadone bttjusmodi, item ne senlentie

inlerdidi eMommunicaUonia aul suspenaionia, ai que per vos vel alium quem|Ham

in prefalos magislnim ronstilos el univcrsitalcm vel civitatem Argcnlinensem anl

pcrsonas canonicos ecclesias plehanos seu viccplebanos eappellas cappellanos el clc-

k ricos antedicluä aut äiuguluä de univcrsitate vel civitate predicta occasione hujusmodi

pcoferentur» ipsos ligent vel ligare possint, ad aedem apoddioam in bna acriptis

appeUo et apoatdoa a^e et aepina cum inalanda peU>, prefiitoa magiatmm cionaulea

universllatcm cl civitatem Argentinenaem predidam et singolos de universilate el civi-

tate predicta, ecclesias canonicos plobanos viceplebanos cappellas pI rappellanos et

w generaliter omnes el singulos clericos aiitediclos civitatis Argentincnsis ejusdem nccnon

personas et res ipsorum protcctioni scdis apostolice supponcndo, proteslans, quod

per appellaUon«n hujusmodi ab appdlatione aeu apj^llationibua prias coram domino
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Argonlinensi episcopo tiit<Tpnsilis ' inagistri roiisuintii et iinivftrsiliiti'% et ^inpiilopiin

de uuivcräiUle uecnon kallicdralis couveutualium el parochiülium ecdesiurum

,

C8iK»iieonim el olerkioniiti ipsarum, plebanorum ci TÜs^ebancinun mnindcm. cappel-

larom et cappdlinorum el generaliter elericoruni omDinm el singulorttm civitatis

A^enliaeiisis prcdicloram oomine et pro ipsis reoedere non intendo nec volo, aed s

cam cl cas ralifico innovo et confirmo, feslinioninm snpor !iiis omnium presencium

invocando, aclum Melis in cappella venerabilis palris dorn im cpisroiii Melensis,

sub anno dumini 1287, indiclionc 15, die 10 ialrantc mensc junii, ad hec vocalis

specialiter et rogalis lesUbus, videlicet honoraUlOitts viris magtstris Tinico domini

Waltheri majoris» Symooe domini Barthaldi et Widrieo domim Lodewiei arehidia* i«

conornin eccle.sic Melensis ofHciaiihus el aliis quam pluribus.

(S. N.)" Ego Petrus de Donorio Kerrariensis diort sis publiciis aucloritate Ravenalis

ccclesie Dolarius, lunc lemporis venerabilis palm domini Johannis Tusculani episcopi

apostolice sedis legati grossarius, ad hec omoia vocalus intcrfui el rogaluä äcribere

aerqiai meoqne signo consueU) aignavi. u
Nos Tiaicua domini Waltberi majoria, Sjmon domiai Bertholdi et Widriciis

domini Lodewici curiarum archidiaconoram ccclesie Mctensis officiales, prcmissis

omnilitis intcrlFuitnus et andivimus proponi rwitari el nppellari in scriptis appcllalioncs,

ralilicari iiinovstri conlirmari cl ajH-slolos peli inslanler in scriptis in modum pre-scrip-

lum et proul supcrius ooalinetur, coram venerabili palre domino Jobanne Tusculano w
epiacopo aposUdice sedia legalo anpradiclo per magistnim Johanoem generum Erliai

civia AigenlineiisLs , [iij(arium cl procuralorcm honorabilium vifonun magiatri

consnliim et tmivrrsilalis civitalis Argenlinensis ejiisdcm, noniinr* cnrnndem ol pro